
UCHWAŁA NR LXVI/478/2018
RADY GMINY KSAWERÓW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 222 ust. 1 i ust. 2 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000) uchwala się  co następuje:

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 132,18 zł, z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu wydatków stanowiących udział własny w zadaniu realizowanym ze środków Funduszu 
Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjalnej Funduszu Sprawiedliwości w ramach programu 
I Priorytetu IIIB „Wsparcie i rozwój systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym 
przestępstwem i świadkom oraz realizacja przez jednostki sektora finansów publicznych  zadań ustawowych 
związanych z ochroną interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz likwidacją skutków 
pokrzywdzenia przestępstwem” według umowy nr DSRiN-I-7211-792/18, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Załącznik nr 8 „Budżet Gminy Ksawerów na 2018  rok, Plan dotacjiudzielanych z budżetu gminy” 
w Uchwale Nr LIX/409/2018 Rady Gminy Ksawerów z 24 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ksawerów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Ksawerów

Arkadiusz Jędrzejczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3613



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/478/2018
Rady Gminy Ksawerów
z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

Dział Roz-
dział Rodzaj Wyszczegól-

nienie Razem

Wydatki 
bieżące 

jednostek 
budżeto-
wych na 

wynagro-
dzenia 

i składki od 
nich 

naliczane

Wydatki 
bieżące 

jednostek 
budżeto-

wych 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
bieżące na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 ustawy 

z dnia 
27 sierpnia 

2009 r. 
o finansach 
publicznych

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 

przez 
jednostkę 

samorządu 
terytorial-

nego, 
przypadają-
ce do spłaty 

w danym 
roku 

budżetowym

Obsługa 
długu 

jednostki 
samorządu 
terytorial-

nego

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 ustawy 

z dnia 
27 sierpnia 

2009 r. 
o finansach 
publicznych

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne (z 
wyłączeniem 

inwestycji 
i zakupów 

inwestycyjnych 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 

2009 r. 
o finansach 

publicznych)

Zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

754

Bezpieczeń-
stwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpoża-
rowa

132,18 0,00 0,00 132,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała 
działalność 132,18 0,00 0,00 132,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne Własne 132,18 0,00 0,00 132,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne 
rozliczenia -132,18 0,00 -132,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy 
ogólne i celowe -132,18 0,00 -132,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne Własne -132,18 0,00 -132,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 -132,18 132,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3613



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/478/2018
Rady Gminy Ksawerów
z dnia 27 czerwca 2018 r.

Budżet Gminy Ksawerów na 2018 rok
Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2018 r. Zmniej-
szenia

Zwięk-
szenia

Plan po 
zmianach

Typ 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 970 252,01 0,00 0,00 970 384,19

1 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 217 282,00 0,00 0,00 217 282,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednoskami samorządu terytorialnego: dofinansowanie 
Gminy Pabianice do kosztów utrzymania linii 
autobusowych 

217 282,00 0,00 0,00 217 282,00
celowa

2 754 75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 132,18 132,18

2430

Dotacja z budżetu dla państowego  funduszu 
celowego - wkład własny do umowy  nr DSRiN-I-
7211-792/18 0,00 0,00 132,18 132,18

celowa

2 801 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

2710

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 
między  jednoskami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących: dotacja 
dla PODNIDM w Pabianicach na szkolenia 
nauczycieli  

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
celowa

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3613



2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych:  dotacja 
celowa dla GDKzB na realizację zadań z zakresu 
profilaktyki.

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

4 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 701 270,01 0,00 0,00 701 270,01

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 701 270,01 0,00 0,00 701 270,01

podmio-
towa

5 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 700,00 0,00 0,00 40 700,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 40 700,00 0,00 0,00 40 700,00

celowa

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 908 000,00 0,00 0,00 908 000,00

1 801 80104 Przedszkola 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

podmio-
towa

2 854 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego: 

organizacja wypoczynku letniego i zimowego dla 
dzieci i młodzieży z terenu gminy

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

celowa

3 926 92605 Zadania w zakrsie kultury fizycznej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego: 

organizacja zajęć sportowych dla mieszkańców gminy 
w szczególności dla dzieci i młodzieży. 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
celowa

4 926 92695 Pozostała działalność 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3613



2360

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego: 

organizacja zajęć sportowych dla mieszkańców gminy 
w szczególności dla dzieci i młodzieży. 

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

Ogółem dotacje udzielane przez Gminę Ksawerów w 2018 roku 1 878 252,01 0,00 0,00 1 878 384,19

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3613


		2018-07-18T08:07:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




